
رئيس پليس پيشگيري تهران بزرگ با 
اشاره به دستگيری 3 سارق لوازم داخل 
خودرو، گفت: این متهمان به 100 فقره 
سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف کردند. 
سرهنگ جليل موقوفه اي در گفت وگو با پایگاه 
خبری پليس، بيان داشت: با شکایت های ارائه 
شده از سوی شهروندان محدوده جنت آباد، 
مبنی بر سرقت لوازم داخلی خودروهایشان، 
تيمی از ماموران کلانتری 138 جنت آباد 
تحقيقات خود را آغاز کردند. وی عنوان 
کرد: در بررسی های انجام شده توسط تيم 
عمليات کلانتري 138 جنت آباد مشخص 
شد که 3 سارق با همدستی همدیگر،  ضمن 
پرسه زنی با یکدستگاه خودرو سواری مزدا3 
در این محدوده خودروهای با ضریب ایمنی 
کمتر شهروندان را شناسایی و  لوازم داخل 

خودروی آنان را کــه خودروشان در کنار 
خيابان پارک شده بود سرقــت می کردند. 
رئيس پليس پيــشگيری تــهــران  ابراز 
داشت:  با به دست آمدن سرنخ های موجود 
و همچنين بررسی محل های سرقت، شيوه 
کار و مخفيگاه آنها شناسایی شد و طی یک 
عمليات ضربتی، هر 3 سارق در مخفيگاهشان 
بازداشت شدند. این مقام انتظامی افزود: این 
در حالی بود که طی بازرسی های انجام شده از 
مخفيگاه، تعدادی لوازم داخل خودرو مسروقه 
کشف و همچنين متهمان در بازجویی های 
انجام شده به 100 فقره سرقت اعتراف 
کردند. وی خاطرنشان کرد: با تلاش ماموران 
این کلانتری تاکنون 30 تن از مالباختگان 
شناسایی و ضمن حضور در کلانتری 138  از 
متهمان شکایت کرده اند. سرهنگ موقوفه ای 

گفت: شناسایی سایر مالباختگان در دستور 
کار ماموران کلانتری قرار دارد و متهمان برای 

اخذ دستور قضائی در اختيار مرجع قضائی 
قرار گرفتند.
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کوتاه حوادثی 

کشف ۲۷۶  کیلو موادمخدر 
استان  مــرزبـــانی  فــرمانده  جـانشين 
سيستان وبلوچستان از نــاکــامی قاچاقچيان 
و کشف ۲۷۶ کيلوگرم انواع موادمخدر توسط 
مرزداران هنگ مرزی زاهدان خبر داد. سرهنگ 
جواد رفيعی گفت: با اشراف اطلاعاتی مرزبانان 
هنگ مرزی زاهدان مشخص شد یک باند حرفه ای 
قاچاق موادمخدر قصد دارند مقادیر قابل توجهی 
موادافيونی را به وسيله خودرو از منطقه مرزی 
»لار« وارد کشور کنند که با برنامه ریزی دقيق 
ماموران  اقدامات کنترلی  تشدید  و  عملياتی 
در نوارمرزی، موضوع به صورت ویژه در دستور 
کار قرار گرفت. وی افزود: در راستای مقابله با 
سوداگران مرگ چند تيم پوششی و عملياتی 
هنگ مرزی زاهدان به منطقه اعزام و پس از 
شناسایی مسيرهای احتمالی تردد قاچاقچيان، 
با اجرای طرح مهار و کمين های هدفمند، منطقه 
موردنظر را در کنترل خود قرار دادند و قاچاقچيان 
را شناسایی کردند. جانشين فرمانده مرزبانی استان 
سيستان وبلوچستان با بيان اینکه قاچاقچيان قصد 
داشتند در فرصتی مناسب محموله موادمخدر 
را وارد کشور کنند، تصریح کرد: قاچاقچيان 
هنگامی که خود را در کمين و محاصره ماموران 
دیدند اقدام به تيراندازی به سمت مرزداران کردند 
و ماموران نيز بلافاصله با اتخاذ موضع و تاکتيک 
عملياتی مناسب با حجم آتش زیاد عرصه را بر 
آنها تنگ کردند و قاچاقچيان با رهاکردن خودرو و 
محموله موادمخدر از محل متواری شدند. سرهنگ 
رفيعی ادامه داد: مرزداران در این عمليات موفق 
شدند ضمن توقيف یکدستگاه خودرو پژو ۲۷۶ کيلو 
و ۹00 گرم انواع موادمخدر شامل؛ 1۹1 کيلوگرم 
مرفين، ۴۵ کيلو و ۴00 گرم شيشه، ۲۴ کيلو و ۴00 
گرم هروئين و 1۶ کيلو و 100 گرم تریاک را کشف 
کنند. به گزارش پایگاه خبری پليس، جانشين 
مرزبانی استان سيستان وبلوچستان خاطرنشان 
کرد: مرزداران استان به صورت شبانه روزی در 
مناطق مرزی حضور فعال و گسترده دارند و با 
هرگونه اعمال خلاف قانون، خصوصا شرارت و 
قاچاق موادمخدر قاطعانه و هوشمندانه برخورد 
می کنند و اجازه ایجاد هيچ گونه ناامنی را به مخلان 

نظم و امنيت نمی دهند.

۹۶۴ هزارعدد کالای 
بهداشتی کشف شد

جانشين رئيس پليس امنيت اقتصادی ناجا 
از کشف بيش از ۹۶۴ هزار عدد انواع ماسک و 
کالای بهداشتی به همراه ۴۶ هزار و 8۵۷ ليتر 
انواع ضدعفونی کننده و موادشوینده در کشور 
خبر داد. سردار سهراب بهرامی افزود: با توجه 
به تغييررنگ وضعيت شيوع کروناویروس در 
برخی از استان ها و روند افزایشی شيوع بيماری، 
تشدید اقدامات کنترلی و مقابله ای با احتکار اقلام 
بهداشتی در دستور کار این پليس قرار گرفت. 
وی افزود: طی دو هفته گذشته کارآگاهان پليس 
امنيت اقتصادی با تشکيل تيم های مشترک 
از 8۴۹ باب واحد صنفی و مراکز توزیع عمده 
اقلام بهداشتی بازدید و 1۲ مرکز نگهداری و 
پخش اقلام بهداشتی متخلف را شناسایی کردند. 
جانشين رئيس پليس امنيت اقتصادی ناجا اضافه 
کرد: کارآگاهان این پليس پس از هماهنگی با 
مراجع قضائی در بازدید از مراکز متخلف مذکور، 
بيش از ۹۶۴ هزار انواع ماسک و کالای بهداشتی 
مقابله ای کرونا به همراه ۴۶ هزار و 8۵۷ ليتر 
انواع ضدعفونی کننده و موادشوینده کشف و ۲۴ 
محتکر را دستگير کردند. بهرامی اضافه کرد: پس 
از تشکيل پرونده برای طی مراحل قانونی متهمان 
دستگير شده به مراجع قضائی و اقلام مکشوفه به 

مراکز ذیربط تحویل شدند. 

 احتکار ۴۶ تن 
مواداولیه لاستیک

انتظامی استان اصفهان  جانشين فرمانده 
از کشف ۴۶ تن مواداوليه لاستيک خودرو به 
ارزش ۲0 ميليارد ریال در عمليات ماموران این 
پليس خبر داد. سرهنگ محمدرضا هاشمی فر 
اظهارداشت: ماموران پليس امنيت اقتصادی 
فرماندهی انتظامی استان اصفهان در ادامه 
برنامه های مقابله ای خود با محتکران اقلام 
موردنياز و اساسی مردم در پی کسب خبری 
مبنی بر دپوی کالاهای احتکاری در انباری واقع 
در حاشيه شهر اصفهان موضوع را در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: ماموران پس از انجام 
تحقيقات و اطمينان از درستی موضوع طی 
هماهنگی با مقام قضائی به محل اعزام و در بازرسی 
از آن ۴۶ تنُ مواداوليه خارجی لاستيک خودرو 
که از مدت ها قبل در انبار مذکور نگهداری شده 
بودند را کشف کردند. جانشين فرمانده انتظامی 
استان با بيان اینکه ارزش این محموله مکشوفه 
برابر ارزیابی کارشناسان مربوطه ۲0 ميليارد 
ریال است، گفت: در استعلامات صورت گرفته 
مشخص شد، مشخصات انبار و موجودی آن در 
سامانه انبارهای اداره صنعت، معدن و تجارت 
ثبت نشده و بنابراین جرم احتکار کالا محرز و برابر 
دستور مقام قضائی نسبت به پلمب انبار مذکور 
اقدام شد. سرهنگ هاشمی فر از تشکيل پرونده و 
معرفی مالک کالاهای احتکاری به مرجع قضائی 
خبر داد و بيان کرد: برخورد با محتکران کالاهای 
اساسی و موردنياز جامعه به طور جدی از سوی 
ماموران پليس امنيت اقتصادی استان اصفهان 
دنبال می شود و از شهروندان نيز می خواهيم که 
در صورت مشاهده هرگونه اطلاعات و گزارشی در 
این خصوص را از طریق تماس با شماره تلفن 110 
مرکز فوریت های پليسی 110 به ماموران پليس 
اطلاع دهند تا با متخلفان در اسرع وقت برخورد 

قانونی صورت گيرد.

قاتل خاموش 3 قربانی  گرفت

فرمانده انتظامی شهرستان اهر از مرگ 3 شهروند اهری به علت 
گازگرفتگی خبر داد. سرهنگ قدرت آقاپور اظهارداشت: در پي 
تماس تلفني شهروندان با مرکز فوریت های پليسی 110، مبني 
بر گازگرفتگي 3 تن از اعضای یک خانواده در یکی از محلات 
شهرستان اهر، بلافاصله ماموران انتظامی به همراه عوامل اورژانس 
به محل اعزام شدند. وی افزود: در بررسی های صورت گرفته 
و حضور کارشناسان مربوطه در صحنه مشخص شد این سه 
مرد 33، 3۵ و 3۷  ساله  براثر مسموميت با گاز منواکسيدکربن 
جان خود را از دست داده اند. فرمانده انتظامی شهرستان اهر در 
پایان با اشاره به اینکه با هماهنگي مقام قضائي اجساد متوفيان 
به بيمارستان شهرستان منتقل شد، از شهروندان خواست در 
استفاده از وسایل گازسوز توصيه هاي ایمنی، برای پيشگيري از 
گازگرفتگي جدي گرفته تا شاهد چنين حوادث تلخ و ناگواری 

نباشيم.

دپوی ۲13 هزار لیتر گازوئیل  
 فرمانده انتظامي استان تهران، از شناسایي و کشف ۲13 
هزار ليترگازوئيل قاچاق به ارزش یک ميليارد و ۵00 ميليون 
تومان در شهرستان شهریار خبر داد. سردار کيوان ظهيری در 
گفت وگو با پایگاه خبري پليس، اظهارداشت: در پي دریافت 
اخبار و اطلاعاتی مبني بر اینکه فردي در صباشهر شهرستان 
شهریار اقدام به دپوي سوخت قاچاق مي کند، بررسي 
موضوع در دستور کار پليس قرار گرفت. وی افزود: در این 
راستا ماموران انتظامی کلانتری ۲۲ صباشهر پس از انجام 
اقدامات تخصصی موفق به شناسایی محل دپوشده و پس از 
هماهنگی قضائی به آنجا اعزام شدند. فرمانده انتظامي غرب 
استان تهران بيان داشت: ماموران در عملياتی غافلگيرانه 
وارد انبار شده و در بازرسي از محل، ۲13 هزار ليترگازوئيل 
قاچاق که در تانکرهای بزرگ دپوشده را کشف کردند. سردار 
ظهيری در پایان با اشاره به اینکه ارزش سوخت قاچاق توسط 
کارشناسان یک ميليارد و ۵00 ميليون تومان برآورد شده، 
خاطرنشان کرد: در این خصوص پرونده اي تشکيل و پس از 
هماهنگی های قضائی، اقلام مکشوفه توقيف و محل انبار نيز 

پلمب شد.

حمل حشیش همراه خانواده در مسافرت
فرمانده انتظامي بم گفت: قاچاقچيانی که با استفاده از 
یکدستگاه خودروی سمند در پوشش مسافرت خانوادگی 
قصد انتقال ۴۲ کيلو و۷00 گرم حشيش را به شهرهای 
شمالی کشور داشتند در عمليات پليس این شهرستان 
دستگير شدند. سرهنگ اکبر نجفی، اظهارداشت: ماموران 
پليس مبارزه با موادمخدر شهرستان بم هنگام کنترل 
محور زاهدان- بم به یکدستگاه خودروی سمند که راننده 
و سرنشينان آن همه از اعضای یک خانواده بودند و قصد 
مسافرت به شهرهای شمالی کشور را داشتند  مشکوک و آن 
را متوقف کردند. وي افزود: ماموران پس بازرسی تخصصی از 
این خودرو ۴۲ کيلو و ۷00 گرم حشيش جاساز شده را کشف 
و ۲ قاچاقچی را دستگير کردند. فرمانده انتظامي شهرستان بم 
در پایان با اشاره به تشکيل پرونده و معرفی متهمان به مرجع 
قضائی، خاطرنشان کرد: پليس با تلاش شبانه روزی، برخورد 
قاطع با سوداگران مرگ را در اولویت کاری خود قرار داده و 
هرگز اجازه نخواهد داد امنيت و آرامش اجتماعی، به واسطه 

سودجویی سوداگران مرگ خدشه دار شود.

آتش سوزی گسترده در انبار   پنبه 

سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران از آتش سوزی 
گسترده در انبار پنبه خبر داد. سيدجلال ملکی با اعلام 
خبر آتش سوزی در یک انبار در خيابان مولوی، اظهارکرد: 
یک مورد حادثه آتش سوزی در یک انبار  واقع در خيابان 
مولوی، خيابان صاحب جمع، کوچه بوربور به سامانه 1۲۵ 
اعلام شد که به سرعت آتش نشانان چهار ایستگاه آتش نشانی 
به همراه خودروهای پشتيبانی به محل حادثه اعزام شدند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران با اشاره 
به حضور دو دقيقه ای آتش نشانان در محل حادثه، افزود: با 
حضور آتش نشانان در محل حادثه مشاهده شد در یک ملک 
۲ طبقه قدیمی به وسعت حدود 300 متر که با داربست و 
وسایل نامقاوم تعبيه شده بود، مقادیر زیادی پنبه، نخ و پارچه 
نگهداری می شده و در آن آتش سوزی روی داده است. وی با 
اشاره به شدت آتش سوزی و شعله وری آتش، تصریح کرد: در 
مجاورت این انبار، انبارها و سوله های دیگری وجود داشت 
که تمام آنها نيز دارای سقف های قدیمی و شيروانی بودند و 
بيم سرایت آتش به آن انبارها نيز وجود داشت. ملکی ادامه 
داد: آتش نشانان از چهار طرف عمليات را آغاز کردند و ضمن 
حفاظت از انبارهای جانبی، موفق شدند آتش را تحت کنترل 
خود درآوردند. سخنگوی سازمان آتش نشانی تهران با بيان 
اینکه خوشبختانه این حادثه مصدوم و تلفات جانی نداشت، 

گفت: خوشبختانه آتش باموفقيت خاموش شد.

 دستگیری سارقان خــــبر
لوازم داخل خودرو 

بر مبنای یک گزارش مردمی و با تلاش کارشناسان 
حفاظت اطلاعات دادگستری استان یزد، فردی که مدعی 
بود مشاور قوه قضائيه است و مشکلات حقوقی و قضائی مردم 
را حل می کند در یزد دستگير شد. رئيس حفاظت و اطلاعات 
دادگستری استان یزد گفت: پس از دریافت یک گزارش مردمی 
مبنی بر فعاليت یک فرد مشکوک که مدعی است مشکلات 
غيرقابل حل در دستگاه قضائی را می تواند در ازای دریافت 
مبلغی پول حل کند، مراتب با اخذ دستور قضائی در دستور 
کار قرار گرفت. مجيد فرهمندزاده افزود: فرد دستگيرشده در 
یک فرآیند حساب شده از یک وکيل آشنا به امور حقوقی نيز 
بهره گرفته و در عين پيشبرد برخی از امورکاری و معاملاتی 
خود، برای موجه جلوه دادن طرح کلاهبرداری خود، جلسه ای 
با افراد دارای پرونده و وکيلی که از تهران به یزد دعوت کرده 
می گذاشته تا اعتماد این افراد را برای پرداخت هزینه جلب 
نماید. وی اظهارداشت: این فرد برای اینکه بتواند افراد دارای 
مال و مکنت را به دام بيندازد و بهره کشی مالی خود را به ثمر 
بنشاند حين برخی از برنامه های مالی و تجاری، عنوان می کرده 
که فقط پرونده های سنگين و لاینحل را می پذیرد و حتی در 
موردی برای کاهش هر ماه حبس مبلغ 100 ميليون ریال را 
اعلام کرده بوده است. این مقام قضائی با اشاره به اینکه همه 

افراد دارای مراوده با این فرد برای اخذ توضيحات به حفاظت 
اطلاعات دادگستری احضار شدند، بيان داشت: با هوشمندی 
یکی از شهروندان و اطلاع به ستاد خبری، این پرونده قبل از 
اینکه فرد دستگيرشده بتواند پولی را اخذ و یا سوءاستفاده مالی 
انجام دهد جمع و از ضرر و زیان به شهروندان پيشگيری شد. 
وی به برگزاری جلسات این شخص با مراجعان خود در دفتر 
یک شرکت تجاری و همچنين یک دفتر بی تابلو و بی نشان 
در یک پاساژ خلوت اشاره کرد و گفت: برای هر شهروند باید 
مسجل باشد که کسی که داعيه ارتباط با مسئولان ارشد 
قوه قضائيه را دارد وقتی که بدون خبر و حضور مسئولان قضائی 
استان در یک مکان غيرمرتبط دیدار برقرار می کند حتما دنبال 
یک امر غيرقانونی است. رئيس حفاظت و اطلاعات دادگستری 
استان یزد، خاطرنشان کرد: بهترین راه برای تحقق عدالت و 
گرفتن حق، تمسک به قانون و تبعيت از مقررات است و توسل 
به افرادی که ادعای نفوذ به غيرحق و حل وفصل پرونده به 
شيوه های غيرقانونی و فراقانونی دارند بدون شک ضرر و زیان 
دیگری است که به فرد وارد می شود. وی افزود: اکثر افرادی که 
ادعای نفوذ در قوه قضائيه را دارند به طورمعمول از کلاهبرداران 
حرفه ای هستند که به محض اخذ پول ردی از خود به جای 
نمی گذارند و این شهروندان هستند که از اعتماد بی جا به این 

افراد سودجو و منفعت طلب متضرر می گردند. فرهمندزاده 
تاکيد کرد: حفاظت و اطلاعات دادگستری استان همواره در 
صيانت از حق شهروندان آماده بررسی موارد مشکوک است و 
مردم نيز می توانند در مواجه با افراد دارای ادعای نفوذ ابتدا 
مراتب را با نهاد های امنيتی، نظارتی و اطلاعاتی در ميان 

بگذارند و از اعتماد بی جا خودداری نمایند.

مشاور   قلابی  قوه   قضائیه  در  یزد   دستگیر  شد

استان  انتظامی  فرمانده  جانشين 
اصفهان از شناسایی و دستگيری ۲ متهمی 
که با دورزدن قانون مرتکب فرار مالياتی 
به ارزش 188 ميليارد ریال شده بودند در 
عمليات ماموران پليس امنيت اقتصادی 
این فرماندهی، خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
هاشمی فر اظهارداشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر فرارمالياتی در یکی از شرکت های 
واردات کالا، تحقيقات تخصصی بر روی این 
پرونده به صورت ویژه در دستور کار ماموران 

پليس امنيت اقتصادی فرماندهی انتظامی 
استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در 
بررسی های صورت گرفته مشخص شد، ۲ نفر 
با ثبت شرکتی تجاری به نام یک فرد عادی 
در مبادی گمرکی کشور با سوءاستفاده از 
کارت بازرگانی صادر شده برای وی اقدام به 
واردات عمده کالا  کرده و اجناس وارداتی را 

در بازار به فروش رسانده و از پرداخت ماليات 
مربوطه خودداری کردند. جانشين فرمانده 
انتظامی استان اصفهان با بيان اینکه برابر 
ارزیابی های به عمل آمده از سوی کارشناسان 
حقوقی اداره کل امورمالياتی، فرارمالياتی 
صورت گرفته در این پرونده بالغ بر 188 
ميليارد ریال است، گفت: در این خصوص 

۲ متهم اصلی و افراد ذینفع در این پرونده  
دستگير و ضمن مسدودشدن حساب های 
آنها برای رسيدگی قانونی به جرم خود تحویل 
مرجع قضائی شدند. سرهنگ هاشمی فر در 
پایان خاطرنشان کرد: برابر قانون سوءاستفاده 
از کارت بازرگانی افراد و اشخاص به منظور 
فرارمالياتی جرم است و پليس با هرگونه 
پولشویی و فرارمالياتی، قاطعانه برخورد کرده 
و موضوع را تا بازگرداندن حقوق از دست رفته 

به بيت المال دنبال می کند.

دستگیری بدهکاران 188 میلیاردی مالیاتی 

رئيس پليس مترو تهران بزرگ از شناسایی و 
دستگيری سارق حرفه ای کش روزن متروی تهران 
با 30 فقره سرقت خبر داد. سرهنگ سعيد عطاءالهی 
افزود: با توجه به شلوغی سالن های انتظارمترو با 
آغاز ایام پایانی سال و تردد بيشتر شهروندان، اکيپ 
نامحسوس آگاهی پليس مترو برای  کنترل مبادی 
ورودی و خروجی در قسمت های مختلف مستقر و 
حين گشتزنی های  نامحسوس به فردی که سعی در 
پنهان کردن تلفن همراهش از دید دیگران داشت، 

مشکوک شدند. وی ادامه داد: ماموران با استفاده 
از شيوه های فنی پليسی و تعقيب ومراقبت، برای 
بررسی های بيشتر متهم را به مقر پليس هدایت 
کرده و با تحقيقات تخصصی و فنی، مشخص شد، 
این فرد که ۶1 سال سن دارد پيش تر ۲ بار به اتهام 
سرقت دستگيرشده و تاکنون ۶ سال در  حبس 
به سر برده است. رئيس پليس مترو تهران افزود: 
در بررسی بيشتر مشخص شد که دو دستگاه تلفن 
همراهی که در اختيار این  فرد است متعلق به وی 

نيست و در نهایت اطلاعات مالکان با بررسی های 
مخابراتی کشف شد و به مقر پليس دعوت شدند. 
عطاءاللهی افزود: سارق در ادامه تحقيقات پليسی 
به 30 فقره سرقت به شيوه  کش روی از مغازه های 
اطراف و غرفه های  ایستگاه های مترو اعتراف کرد و 
برای تحقيقات تکميلی در اختيار پليس تخصصی 
قرار گرفت. به گزارش پایگاه خبری پليس، وی 
از مسافران مترو و متصدیان مغازه ها خواست: 
توصيه های پليس را برای پيشگيری از وقوع سرقت 

جدی بگيرند، به ویژه  از قراردادن تلفن همراه و 
اشيای قيمتی خود در معرض دید دیگران اجتناب 

کنند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان از دستگيری شخصی 
که با ترفند آدم ربایی ساختگی قصد اخاذی 80 هزار 
درهمی از خانواده خود داشت شناسایی و دستگير شد. 
سردار سرتيپ دوم غلامرضا جعفری افزود: با اعلام شکایت 
یک خانواده بندرلنگه ای مبنی بر اینکه اشخاصی از 
طریق گوشی پسرشان با ارسال پيامک با محتوای اینکه 

»فرزند شما در اختيار ماست«، برای آزادی آن مبلغ 80 
هزار درهم مطالبه کرده اند، پيگيری موضوع به صورت 
ویژه توسط ماموران پليس آگاهی بندرلنگه موردبررسی 
قرار گرفت. وی با بيان اینکه آدم ربایان درخواست انتقال 
وجه از طریق خودروی شخصی با مشخصات معلوم به 
شهرستان بندرعباس کرده بودند، ادامه داد: ضمن آموزش 

کامل به خانواده ربوده شده و هماهنگی با مراجع قضائی، 
گروه ویژه ای از ماموران به صورت پوششی و نامحسوس در 
محل قرار حاضر شدند. فرمانده انتظامی استان هرمزگان 
اظهارداشت: پس از شناسایی دریافت کننده وجه، طی یک 
عمليات ضربتی و غافلگيرانه نامبرده دستگير شد. رئيس 
پليس استان اضافه کرد: طی بررسی های اوليه مشخص شد 
وی راننده آژانس بوده و توسط شخصی در یکی از هتل های 
بندرعباس که تقاضای خودرو کرده جهت دریافت وجه 

مراجعه کرده است. 

دستگیری سارقی با ۳۰ فقره سرقت در مترو

عامل  آدم ربایی ساختگی  دستگیر  شد

فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی 
از کشف 13۶ کيلوگرم تریاک از داخل بار 
سيب زمينی در ایستگاه شهيد کلانتری 
این شهرستان خبر داد. سردار مسعود 
خرم نيا اظهارداشت: ماموران پليس مبارزه 
با موادمخدر شهرستان اروميه در پی کسب 
خبری مبنی بر فعاليت اعضای باندی در 
زمينه قاچاق موادمخدر با خودروی باری 
در قالب بار سيب زمينی از شرق کشور، 
رسيدگی به موضوع را دستور کار خود قرار 
دادند. وی در ادامه افزود: ماموران با انجام 
اقدامات اطلاعاتی و استقرار در ایستگاه شهيد 
کلانتری و پایش خودروهای عبوری، موفق به 
شناسایی خودروی موردنظر شدند. فرمانده 
انتظامی استان آذربایجان غربی با بيان اینکه 
ماموران با شگردهای خاص پليسی و تعقيب 
و مراقبت های لازم، پس از ورود خودرو به 
داخل شهرستان اروميه و حين تحویل بار، 

طی یک عمليات منسجم پليسی ۵ متهم 
دستگير، خودروی باری و یکدستگاه سواری 
پژو ۴0۵ را توقيف کردند، تصریح کرد: در 
بازرسی از خودروهای مذکور 13۶ کيلو گرم 
موادمخدر از نوع تریاک کشف شد. سردار 
خرم نيا در پایان با اشاره به تحویل متهمان 
به مراجع قضائی، از شهروندان خواست: 
در صورت اطلاع از هرگونه موارد مشکوک 
به ویژه در زمينه توزیع انواع موادمخدر، 
مراتب را به مرکز فوریت هاي پليسي 110 

اطلاع دهند.

فرمانده انتظامی استان یزد از انهدام 
و کشف  موادمخدر  قاچاق  مسلح  باند 
 ۲۵ هروئين،  گرم   ۷۲8 و  کيلو   11۵
کيلو و 8۶۶ گرم حشيش و دستگيری 
11 نفر از اشرار خبر داد. سردار عباسعلی 
بهدانی فرد اظهارداشت: ماموران پليس 
مبارزه با موادمخدر استان یزد با اقدامات 
اطلاعاتی متوجه تردد باند واردکننده 
استان  این  محورهای  در  موادافيونی 
شدند. وی ضمن اشاره به اعزام تيم هایی 
از ماموران پليس به محورهای ورودی 
استان یزد، ادامه داد: ماموران انتظامی با 
مشاهده خودروهای اشرار دستور ایست 
صادر کردند که سوداگران مرگ پس از 
یک درگيری مسلحانه 8 نفر از اعضای این 
باند دستگير و 3 نفر از آنها با مجروح کردن 
یکی از ماموران پليس از محل متواری 
شدند. فرمانده انتظامی استان یزد افزود: 

با رصد گسترده اطلاعاتی، مشخص شد که 
اشرار مسلح به سمت استان کرمان متواری 
شده اند که به همين منظور ماموران پليس 
مبارزه با موادمخدر استان یزد با اخذ نيابت 
قضائی به آن استان اعزام شدند. بهدانی فرد 
ضمن اشاره به همکاری ماموران پليس  
کرمان افزود: ماموران در یک عمليات 
ضربتی 3 قاچاقچی فراری را در یک منزل 
مسکونی دستگير و در بازرسی از مخفيگاه 
آنها یک قبضه سلاح جنگی کلاش به همراه 

مقادیری مهمات کشف کردند. 

دستگیری 11 شرور مسلح تریاک با طعم  سیب زمینی


